
 

PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN 
NEGERI PULAU PINANG

Dokumen Sebutharga
No. Sebutharga : Bil PSUKPP 18/2013

Tajuk :

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BEKALAN KASUT BAGI 
PEJABAT  SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG 2013

Tarikh Tutup:
01 MAC 2013

URUS SETIA 

BHG. KHIDMAT PENGURUSAN DAN KEWANGAN
PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI

PULAU PINANG,
PARAS 25, KOMTAR,

10503 PULAU PINANG.



LAMPIRAN A

PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA

1.  Tawaran adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat  yang berdaftar  dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia  yang masih  sah tempoh sah  lakunya  bagi  menyertai  sebutharga dalam 
bidang perkhidmatan di bawah kod bidang berikut :-

222402 - Menjahit bukan pakaian ; atau
020899 - Pembuat

NO. SEBUTHARGA : Bil. PSUKPP 18/2013

TAJUK SEBUTHARGA : Membekal dan Menghantar Bekalan Kasut bagi Pejabat 
Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang 2013

TARIKH DIBUKA : 15 Februari 2013

TARIKH DITUTUP : 01 Mac 2013

2.  Syarikat-syarikat  yang  berminat  untuk  menyertai  tawaran  ini  dikehendaki  mendaftar 
dengan  e-Perolehan  Jabatan  Kewangan Negeri  Pulau  Pinang.  Hanya  syarikat-syarikat  yang 
telah mendaftar dengan e-Perolehan boleh mendapatkan borang sebutharga melalui laman web 
e-Perolehan.

3.   Borang tawaran  yang telah  lengkap diisi  beserta  profail  syarikat  dengan maklumat 
pengalaman, penyata akaun bank terkini bagi tiga bulan berturut-turut sehingga Januari 2013 
dan salinan sijil Kementerian Kewangan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga Bil. 
PSUKPP  17/2013 di Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang, Paras 25, KOMTAR, 
10503 Pulau Pinang pada atau sebelum  01 Mac 2013  jam 12:00 tengah hari. Tawaran yang 
dikemukakan selepas tarikh dan masa yang ditetapkan tidak akan dipertimbangkan.   Pejabat 
Setiausaha  Kerajaan Negeri  Pulau  Pinang  tidak  terikat  untuk  menerima tawaran sebutharga 
yang terendah atau mana-mana tawaran.



LAMPIRAN B
SYARAT-SYARAT TAWARAN 

1. Penyebutharga diwajibkan untuk mengemukakan dokumen-dokumen berikut :-

1.1 Salinan Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan dan Sijil Pendaftaran Syarikat yang 
masih sah tempoh lakunya ;

1.2 Salinan Pendaftaran Syarikat dengan ePerolehan Kerajaan Negeri Pulau Pinang ;

1.3 Profail  Syarikat  yang  menunjukkan  pengalaman  berkaitan  dengan  sebutharga  Bil. 
PSUKPP 18/2013, jumlah pekerja dan kepakaran ;

1.4 Salinan Penyata Akaun Bank terkini bagi tiga (3) bulan berturut-turut (November 2012, 
Disember 2012 dan Januari 2013) ;

1.5 Surat Akuan Pembida (Lampiran G) , Surat Akuan Pembida Berjaya (Lampiran H) 
hendaklah dilampirkan  bersama-sama  dengan  Borang  Tawaran  Sebutharga 
(Lampiran Q) ;

1.6 Wajib mengemukakan contoh kasut mengikut spesifikasi yang telah ditetapkan semasa 
menghantar dokumen sebutharga.

(SILA  AMBIL  PERHATIAN  BAHAWA  KEGAGALAN  MENGEMUKAKAN 
DOKUMEN/PERKARA  TERSEBUT  SEPERTI  DI  ATAS  BOLEH  MENYEBABKAN 
TAWARAN SEBUTHARGA TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN.   DOKUMEN-DOKUMEN 
DIATAS JUGA PERLU DIBUKUKAN)

2.      Tarikh penyerahan / penyempurnaan : 01 Jun 2013

3. Arahan Pengiriman :

Tawaran sebutharga hendaklah dihantar dengan tangan dan dimasukkan ke dalam Peti 
Sebutharga Bil. PSUKPP 18/2013 di Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang, 
Paras 25, KOMTAR, 10503 PULAU PINANG sebelum atau pada 01 Mac 2013     sebelum 
jam  12.00  tengahari.  Tawaran  yang  lewat  tidak  akan  dipertimbangkan.  Pejabat 
Setiausaha  Kerajaan  Negeri  Pulau  Pinang  tidak  terikat  untuk  menerima  tawaran 
sebutharga yang terendah, tertinggi atau mana-mana tawaran.

4.       Tempoh Sah Laku sebutharga hendaklah 90 hari (30 Mei 2013) daripada tarikh tutup.



LAMPIRAN C

SPESIFIKASI :

Bil. Perihal Perkhidmatan / Syarat-Syarat Khas Kuantiti (pasang)
Lelaki Perempuan

1 Pemandu :

• Sepatu berwarna hitam
• Tidak bertali
• Jenis tapak sesuai untuk pemanduan

45 -

2 Pengawal Keselamatan : 

• Sepatu berwarna hitam berkilat
• Potongan separa tinggi dan bertali/berzip tepi 

dengan lapisan berkilat

74 1

3 Pembantu  Am  Pejabat  /  Pekerja  Rendah  Awam  / 
Pembantu Lif :

• Sepatu berwarna hitam 
• Tidak bertali

147 15

SESI MENGUKUR KASUT :

Bil. Tempat Tarikh / Masa
1 Pejabat  Setiausaha  Kerajaan  Negeri  Pulau 

Pinang

Akan ditentukan 
kemudian

2 Rancangan Perumahan Padang Tembak
3 Rancangan Perumahan Kampung Melayu
4 Rancangan Perumahan Taman Free School
5 Rancangan Perumahan Taman Tun Sardoon
6 Rancangan Perumahan Taman Tun Dr. Awang
7 Rancangan Perumahan Mak Mandin
8 Rancangan Perumahan Daerah SPS


